АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»

ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

 УДМУРТ РЕСПУБЛИКАЫСЬ ГЛАЗОВ РАЙОНЛЭН

«ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 июня 2015 года
	№ 35

с.Парзи
Об отмене постановления Администрации
муниципального образования «Парзинское»
 № 34 от 04.09.2015 года «О своевременном
оповещении и информировании
населения об угрозе  возникновения или
возникновении чрезвычайных ситуаций»
       На основании протеста Глазовской межрайонной прокуратуры от 19 июня 2015 года № 1-728в-2015 на постановление Администрации муниципального образования «Парзинское»
№ 34 от 04.09.2013 года «О своевременном  оповещении и информировании

населения об угрозе  возникновения или  возникновении чрезвычайных ситуаций»,
 Администрация муниципального образования «Парзинское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Протест Глазовской межрайонной прокуратуры от  19 июня 2015 года № 1-728в-2015 на постановление Администрации муниципального образования «Парзинское»
№ 34 от 04.09.2013 года «О своевременном  оповещении и информировании

населения об угрозе  возникновения или  возникновении чрезвычайных ситуаций»

 удовлетворить.

2. Постановление Администрации муниципального образования «Парзинское»
№ 34 от 04.09.2013 года «О своевременном  оповещении и информировании

населения об угрозе  возникновения или  возникновении чрезвычайных ситуаций» считать утратившим силу.
Глава муниципального образования «Парзинское»                                В.Л.Васильев